Processo nº 25009346/2004 e nos termos dos arts. 9º e 10, inciso I, alínea "d", e §§ 1º e 2º, da Lei nO 14.681, de 16 de janeiro de 2004,

D E C R E T A:

Art. 1º Ficam abertos à Secretaria da Educação 5 (cinco) créditos suplementares no valor global de R$ 8.667.000,00 (oito
milhões, seiscentos e sessenta e sete mil reais), para reforço de dotações consignadas no vigente Orçamento Geral do Estado, a saber:

2200 - SECRETARIA DA EDUCAÇÃO  

2201 - Gabinete do Secretário da Educação  

12 122 1060 2.202 - Realização dos Jogos Estudantis  

3 (80) - Outras Despesas Correntes R$           3.600.000,00